
 

 Comune di CAMPIGLIONE FENILE 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 
 
 

VERBALE    DI    DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE   N.  45 

 
 
 
OGGETTO: Modifica degli obiettivi di performance relativi al Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) 2025-2027 
 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  undici del mese di settembre alle ore 16:00, nella 
solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 
 
 

 
Cognome e Nome 

 
Carica 

 

 
Presenti 
Assenti  

 
RE Luca SINDACO Presente 
MOURGLIA Daniele VICESINDACO Presente 
TROMBOTTO Anna ASSESSORE Presente 
Totale Presenti    3, Assenti    0 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Porcino Dott. Giovanni Andrea. 
 
Il Sindaco riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  



Oggetto:  Modifica degli obiettivi di performance relativi al Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) 2025-2027 
 
LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Premesso che: 

 l’art. 6 del D.Lgs. 80/2021 prevede per le pubbliche amministrazioni 
l’introduzione di un nuovo strumento di programmazione definito Piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO); 

 il Decreto del Dipartimento della Funzione pubblica  n.  132  del  30 giugno 
2022 ha approvato il Regolamento recante la definizione del contenuto del 
Piano integrato di attività e organizzazione; 

 
Considerato che: 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 19/12/2024 è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 19/12/2024 è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2025-2027; 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 27/03/2025 è stato 
approvato il piano integrato di attività e organizzazione  (PIAO) relativamente 
al piano triennale del fabbisogno del personale 2025-2027; 

 
Considerato che nell’Allegato 1 – Obiettivi di Performance allegato al PIAO 2025-
2027, risultano individuati gli obiettivi assegnati alle unità di personale in servizio al 
momento della loro definizione, e rilevata l’intervenuta cessazione di una dipendente 
appartenente all’Area dei Funzionari e dell’E.Q., assegnata al Servizio Finanziario, si 
ritiene opportuno attribuire i medesimi obiettivi alla risorsa, parimenti inquadrata 
nell’Area dei Funzionari e dell’E.Q. e assegnata al medesimo Servizio, assunta in 
sostituzione della predetta dipendente. 
 
Visti il parere di regolarità tecnica amministrativa, ed il parere di regolarità tecnico 
contabile espressi ciascuno per quanto di competenza dai responsabili del servizio 
competente ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Richiamati: 
 

 lo Statuto comunale vigente; 
 il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.E.L.); 
 il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare, per quanto espresso in premessa, l’integrazione della nuova 

risorsa negli obiettivi citati nell’allegato 1 – Obiettivi di Performance allegato al 
PIAO 2025-2027; 

2. di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c. 4 del D.Lgs. 267/2000, 
stante l’urgenza di rendere gli strumenti di programmazione aggiornati. 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

(Arch. Luca RE) (Porcino Dott. Giovanni Andrea) 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 
 


